2021年 6月吉日

お得意様各位

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　株式会社ソニック

代表取締役　佐々木 康道

価格改定のご案内

　謹啓　貴社益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

　平素は格別のお引き立てを賜り、誠にありがとうございます。

　　さて、弊社では価格維持の為、生産性の向上、生産工程の改善、経費削減等あらゆる

　面でコストアップを吸収すべく企業努力に努めてまいりました。

　しかしながら、昨今の経済状況から原材料はもとより、諸資材等の急激な高騰による値上げ

　以前からの運賃の高騰も含め、従来の価格を維持することが困難な状況となりました。

　　つきましては、誠に不本意ではございますが、別紙の価格改定表の通り変更させて頂きたく

　ご連絡申し上げる次第でございます。

　　今後とも一層の品質、サービスレベルの向上、新製品開発、に努力致す所存です。

　　何卒事情をご賢察の上、ご了承賜りますよう謹んでお願い申し上げます。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　謹言

記

1． 対象製品　　：　　 197品目

　　　　　　　  　2．　実施時期　　：　　2021年 9月 1日より

　　　　　　　  　3．　対象品目　　：　　別紙参照

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　以上

■価格改定商品一覧（2021年9月1日より価格改定実施） 株式会社ソニック

JAN、品番、品名、入数などの変更は御座いません。
ご不明な点が有りましたら、営業担当者までお問合せお願いいたします。

改定前 改定後

1 4970116030665 CB-275-BB クリップボード　Ａ４ヨコ型　マグネットタイプ　青 850               900
2 4970116030672 CB-275-GD クリップボード　Ａ４ヨコ型　マグネットタイプ　黒 850               900
3 4970116027221 CB-361-BB クリップボード　Ａ４タテ型　マグネットタイプ　青 850               900
4 4970116027788 CB-361-GD クリップボード　Ａ４タテ型　マグネットタイプ　黒 850               900
5 4970116028334 CB-651-GD クリップボード　伝票大　マグネットタイプ　黒 600               650
6 4970116034380 CB-875-B クリップファイル　ソフィット　Ａ４タテ型　ブルー 600               650
7 4970116034373 CB-875-D クリップファイル　ソフィット　Ａ４タテ型　ブラック 600               650
8 4970116034403 CB-875-G クリップファイル　ソフィット　Ａ４タテ型　グリーン 600               650
9 4970116034397 CB-875-LB クリップファイル　ソフィット　Ａ４タテ型　ライトブルー 600               650

10 4970116034410 CB-875-P クリップファイル　ソフィット　Ａ４タテ型　ピンク 600               650
11 4970116045447 CP-1093 ステンレスマグネットクリップ　　Ｌ 400               420
12 4970116045454 CP-1094 ステンレスマグネットクリップ　　Ｍ 350               370
13 4970116045461 CP-1095 ステンレスマグネットクリップ　　Ｓ 300               320
14 4970116042316 CP-2157-W マグネットクリップ　タグタイプ　ホワイト 380               400
15 4970116042323 CP-2189 マグネットクリップ　タグタイプ　色込 380               400
16 4970116038845 CP-233 らくレバークリップ　大　１０個入 250               270
17 4970116038852 CP-234 らくレバークリップ　中　１０個入 200               220
18 4970116033291 CP-362 マグネットクリップ［シンプル］　ＬＬ　ブリスター 500               530
19 4970116033307 CP-363 マグネットクリップ［シンプル］　Ｌ　ブリスター 350               370
20 4970116033314 CP-364 マグネットクリップ［シンプル］　Ｍ　ブリスター 300               320
21 4970116033321 CP-365 マグネットクリップ［シンプル］　Ｓ　ブリスター 250               270
22 4970116031624 CP-376 ボーダーダブルクリップ　中　１０個入 280               300
23 4970116031631 CP-387 ボーダーダブルクリップ　小　１５個入 280               300
24 4970116042248 CP-4196-G マグネットクリップバー　グリーン 300               320
25 4970116042224 CP-4196-W マグネットクリップバー　ホワイト 300               320
26 4970116042231 CP-4196-Y マグネットクリップバー　イエロー 300               320
27 4970116002655 CP-61 マグネットクリップ　特大 650               680
28 4970116002648 CP-62 マグネットクリップ　特２ 550               580
29 4970116021212 CP-62-BL マグネットクリップ　特２　青 550               580
30 4970116002631 CP-63 マグネットクリップ　大 400               420
31 4970116002952 CP-63B マグネットクリップ　大　ブリスター 400               420
32 4970116002624 CP-64 マグネットクリップ　中 350               370
33 4970116002945 CP-64B マグネットクリップ　中　ブリスター 350               370
34 4970116002617 CP-65 マグネットクリップ　小 300               320
35 4970116002938 CP-65B マグネットクリップ　小　ブリスター 300               320
36 4970116044440 CP-7593 マグネットクリップ［シンプル］　Ｌ 350               370
37 4970116044457 CP-7594 マグネットクリップ［シンプル］　Ｍ 300               320
38 4970116031273 CP-962 マグネットクリップ［シンプル］　ＬＬ 500               530
39 4970116031280 CP-963 マグネットクリップ［シンプル］　Ｌ 350               370
40 4970116031297 CP-964 マグネットクリップ［シンプル］　Ｍ 300               320
41 4970116031303 CP-965 マグネットクリップ［シンプル］　Ｓ 250               270
42 4970116033420 DA-318-D ブックエンド　Ｌ型大　１組（２枚）　黒 800               880
43 4970116033437 DA-318-W ブックエンド　Ｌ型大　１組（２枚）　白 800               880
44 4970116050564 DA-4207-D ブックエンド　マグネット付　Ｌ型　大　１枚　黒 650               700
45 4970116050571 DA-4207-W ブックエンド　マグネット付　Ｌ型　大　１枚　白 650               700
46 4970116033604 DA-520-W ブックエンド　中　１組（２枚）　白 750               820
47 4970116033611 DA-530-W ブックエンド　大　１組（２枚）　白 850               930
48 4970116033628 DA-540-W ブックエンド　特大　１組（２枚）　白 1,250             1,350
49 4970116032935 DA-550-W ブックエンド　ワイド　１組（２枚）　白 1,800             1,950
50 4970116042484 DA-5813-D ブックエンド　超特大　Ａ４ぴったりサイズ　黒 2,000             2,150
51 4970116042477 DA-5813-W ブックエンド　超特大　Ａ４ぴったりサイズ　白 2,000             2,150
52 4970116043641 DA-5904-W 机上台　２段階高さ調整付　幅４９０ｍｍ　ホワイト 3,000             3,300
53 4970116043658 DA-5927-W 机上台　２段階高さ調整付　幅６９０ｍｍ　ホワイト 3,600             3,950
54 4970116017529 GP-433 ダブルクリップ　大　ブリスター 150               160
55 4970116017536 GP-434 ダブルクリップ　中　ブリスター 150               160
56 4970116017543 GP-435 ダブルクリップ　小　ブリスター 150               160
57 4970116017550 GP-436 ダブルクリップ　小々　ブリスター 150               160
58 4970116027023 GP-461-B カラーダブルクリップ　中　１０個入　青 280               300
59 4970116027016 GP-461-R カラーダブルクリップ　中　１０個入　赤 280               300
60 4970116027047 GP-462-B カラーダブルクリップ　小　１０個入　青 220               240
61 4970116027030 GP-462-R カラーダブルクリップ　小　１０個入　赤 220               240
62 4970116027092 GP-471 花柄ダブルクリップ　中　１０個入 280               300
63 4970116027108 GP-472 花柄ダブルクリップ　小　１５個入 280               300
64 4970116022097 GP-621 ブックエンド　ワイド　１組（２枚） 1,800             1,950
65 4970116021564 GP-623 ブックエンド　特大　１組（２枚） 1,250             1,350
66 4970116021571 GP-624 ブックエンド　大　１組（２枚） 850               930

本体価格(税抜)
JAN 品番 品名

67 4970116021588 GP-625 ブックエンド　中　１組（２枚） 750               820
68 4970116019080 GP-736 ステープル針　２０箱入 1,600             1,800
69 4970116019127 GP-742-B ステープラー／針 700               800
70 4970116016652 GP-921 徳用チェス画鋲 1,800             1,950
71 4970116016706 GP-931 ダブルクリップ　超特大　１０個入 750               800
72 4970116016713 GP-932 ダブルクリップ　特大　１０個入 600               650
73 4970116016720 GP-933 ダブルクリップ　大　１０個入 300               320
74 4970116016737 GP-934 ダブルクリップ　中　１０個入 250               270
75 4970116016744 GP-935 ダブルクリップ　小　１０個入 200               220
76 4970116016751 GP-936 ダブルクリップ　小々　１０個入 100               110
77 4970116017864 GP-937 ダブルクリップ　極豆　１０個入 80                 90
78 4970116016676 GP-944 徳用ダブルクリップ 1,000             1,080
79 4970116042255 KS-4501 キーボックス　５４個吊 16,000           17,500
80 4970116042262 KS-4735 キーボックス　３６個吊 12,500           13,600
81 4970116042279 KS-4769 キーボックス　２４個吊 10,000           11,000
82 4970116042781 KS-7015 ダイヤル式　キーボックス　５４個吊 19,500           21,000
83 4970116042798 KS-7023 ダイヤル式　キーボックス　３６個吊 16,000           17,500
84 4970116042804 KS-7048 ダイヤル式　キーボックス　２４個吊 13,000           14,000
85 4970116040435 KS-7091 暗証番号キーボックステンキー式　４８個吊 20,000           22,000
86 4970116040442 KS-7121 暗証番号キーボックステンキー式　２４個吊 17,000           18,500
87 4970116031808 KS-879-B キーホルダー　キーボックス専用　６個入　青 300               330
88 4970116031839 KS-879-G キーホルダー　キーボックス専用　６個入　緑 300               330
89 4970116031815 KS-879-R キーホルダー　キーボックス専用　６個入　赤 300               330
90 4970116031822 KS-879-Y キーホルダー　キーボックス専用　６個入　黄 300               330
91 4970116033833 MG-257-GL マグフック　２．５ｋｇ　スイング　ブリスター　グレー 480               500
92 4970116033840 MG-266 マグフック　２．５ｋｇ　スイング　ブリスター　色込 480               500
93 4970116049780 MG-2866 超強力・メタルマグフック　６ｋｇ　ラバーグリップ 950               1,000
94 4970116042187 MG-4130 メタルマグフック　シンプル　Ｓ　ラバーグリップ 340               370
95 4970116042194 MG-4157 メタルマグフック　シンプル　Ｍ　ラバーグリップ 540               590
96 4970116042200 MG-4260 メタルマグフック　シンプル　Ｓ　ラバーグリップ　ブリスター 340               370
97 4970116042217 MG-4298 メタルマグフック　シンプル　Ｍ　ラバーグリップ　ブリスター 540               590
98 4970116033819 MG-514-W マグフック　１ｋｇ　スタンダード　ブリスター　白 550               580
99 4970116033826 MG-687 マグフック　１ｋｇ　スタンダード　ブリスター　色込 550               580

100 4970116030795 MG-731-B 超強力マグネットフック　１．５ｋｇタイプ　青 430               450
101 4970116030702 MG-731-W 超強力マグネットフック　１．５ｋｇタイプ　白 430               450
102 4970116031495 MG-740-B 超強力マグネットフック　１．５ｋｇ　ブリスター　青 430               450
103 4970116031488 MG-740-D 超強力マグネットフック　１．５ｋｇ　ブリスター　黒 430               450
104 4970116031518 MG-740-G 超強力マグネットフック　１．５ｋｇ　ブリスター　緑 430               450
105 4970116031501 MG-740-OR 超強力マグネットフック　１．５ｋｇ　ブリスター　橙 430               450
106 4970116031471 MG-740-W 超強力マグネットフック　１．５ｋｇ　ブリスター　白 430               450
107 4970116030832 MG-743-B 超強力マグネットフック　３ｋｇタイプ　青 500               530
108 4970116030849 MG-743-OR 超強力マグネットフック　３ｋｇタイプ　橙 500               530
109 4970116030719 MG-743-W 超強力マグネットフック　３ｋｇタイプ　白 500               530
110 4970116044464 MG-7463-W マグフック　１ｋｇ　スタンダード　白 550               580
111 4970116044471 MG-7469 マグフック　１ｋｇ　スタンダード　色込 550               580
112 4970116044488 MG-7481-W 超強力マグフック　１．５ｋｇ　回転フック　白 430               450
113 4970116044495 MG-7483-W 超強力マグフック　３ｋｇ　回転フック　白 500               530
114 4970116044501 MG-7492 超強力マグフック　２．５ｋｇ　スイングフック　色込 480               500
115 4970116044518 MG-7506 プルマグネット　ピンタイプ　色込 350               380
116 4970116031549 MG-752-B 超強力マグネットフック　３ｋｇ　ブリスター　青 500               530
117 4970116031532 MG-752-D 超強力マグネットフック　３ｋｇ　ブリスター　黒 500               530
118 4970116031563 MG-752-G 超強力マグネットフック　３ｋｇ　ブリスター　緑 500               530
119 4970116031556 MG-752-OR 超強力マグネットフック　３ｋｇ　ブリスター　橙 500               530
120 4970116031525 MG-752-W 超強力マグネットフック　３ｋｇ　ブリスター　白 500               530
121 4970116044525 MG-7548 プッシュマグネット　Φ３０ｍｍ　色込 350               380
122 4970116030870 MG-757-B 超強力マグネットフック　７ｋｇタイプ　青 1,000             1,050
123 4970116030887 MG-757-OR 超強力マグネットフック　７ｋｇタイプ　橙 1,000             1,050
124 4970116030726 MG-757-W 超強力マグネットフック　７ｋｇタイプ　白 1,000             1,050
125 4970116031594 MG-768-B 超強力マグネットフック　７ｋｇ　ブリスター　青 1,000             1,050
126 4970116031587 MG-768-D 超強力マグネットフック　７ｋｇ　ブリスター　黒 1,000             1,050
127 4970116031617 MG-768-G 超強力マグネットフック　７ｋｇ　ブリスター　緑 1,000             1,050
128 4970116031600 MG-768-OR 超強力マグネットフック　７ｋｇ　ブリスター　橙 1,000             1,050
129 4970116031570 MG-768-W 超強力マグネットフック　７ｋｇ　ブリスター　白 1,000             1,050
130 4970116032157 MG-781-B 両面強力カラーマグネット　Φ１８　１０個入　青 700               770
131 4970116032195 MG-781-W 両面強力カラーマグネット　Φ１８　１０個入　白 700               770
132 4970116031655 MG-785-T プルマグネット　ピンタイプ　透明 350               380
133 4970116031662 MG-787 プルマグネット　ピンタイプ　色込 350               380
134 4970116032218 MG-791-B 両面強力カラーマグネット　Φ２５　１０個入　青 1,250             1,380
135 4970116032256 MG-791-W 両面強力カラーマグネット　Φ２５　１０個入　白 1,250             1,380
136 4970116031679 MG-793-T プッシュマグネット　Φ３０ｍｍ　透明 350               380
137 4970116031686 MG-796 プッシュマグネット　Φ３０ｍｍ　色込 350               380
138 4970116033277 MG-823 超強力・メタルマグフック　３ｋｇ　ラバーグリップ 500               530
139 4970116033673 MG-836 超強力・メタルマグフック　３ｋｇ　ラバーグリップ　 500               530

140 4970116033284 MG-869 超強力・メタルマグフック　１０ｋｇ　ラバーグリップ 1,350             1,450
141 4970116033680 MG-877 超強力・メタルマグフック　１０ｋｇ　ラバーグリップ 1,350             1,450
142 4970116038906 MG-949 ラクラクとってマグフック　７ｋｇ　［ラクフック］ブリスター 1,000             1,050
143 4970116038623 MG-960 ラクラクとってマグフック　１４ｋｇ　［ラクフック］ 1,600             1,680
144 4970116038913 MG-971 ラクラクとってマグフック　１４ｋｇ　［ラクフック］ 1,600             1,680
145 4970116032379 MP-177-W マグネットポケット　スリム　ホワイト 650               700
146 4970116032393 MP-217-W マグネットポケット　ワイド　ホワイト 850               920
147 4970116047670 MP-2501 マグネット付硬質カードケース　Ａ５ヨコ型　１ｍｍマチ付 650               680
148 4970116047687 MP-2506 マグネット付硬質カードケース　Ａ４ヨコ型　１ｍｍマチ付 800               850
149 4970116047694 MP-2507 マグネット付硬質カードケース　Ａ３ヨコ型　１ｍｍマチ付 1,400             1,500
150 4970116036995 MP-358-W ソフトマグネットポケット　Ａ４　ホワイト 1,250             1,350
151 4970116050489 MP-4453-W マグネットラック　Ｍ　ホワイト 1,000             1,080
152 4970116034229 MP-447-G マグネットポケット　Ａ４　緑 1,250             1,350
153 4970116034212 MP-447-W マグネットポケット　Ａ４　白 1,250             1,350
154 4970116043689 MP-5973-W ソフトマグネットポケット　Ａ４　カードホルダー付　 1,250             1,350
155 4970116046482 MP-7498 マグネット付カードケース　Ｂ８ヨコ型 280               300
156 4970116043702 MP-7658 マグネット付カードケース　Ａ５ヨコ型 650               680
157 4970116037695 MP-778 マグネット付カードケース　Ａ４ヨコ型 800               850
158 4970116039323 MP-7793 マグネット付カードケース　Ａ３ヨコ型 1,400             1,500
159 4970116036278 MS-334 α－ＭＡＧホワイトボードシート　４５０×３００ｍｍ 1,650             1,800
160 4970116036285 MS-335 α－ＭＡＧホワイトボードシート　６００×４５０ｍｍ 2,500             2,750
161 4970116036292 MS-336 α－ＭＡＧホワイトボードシート　９００×６００ｍｍ 4,000             4,350
162 4970116036308 MS-337 α－ＭＡＧホワイトボードシート　１２００×９００ 7,000             7,650
163 4970116036315 MS-338 α－ＭＡＧホワイトボードシート　１８００×９００ 9,500             10,400
164 4970116036322 MS-339 α－ＭＡＧホワイトボードシート　２４００×１２００ 14,500           15,800
165 4970116024633 MS-342 粘着剤付マグネットシート　カットタイプ 450               480
166 4970116023254 MS-350-W マグネットシート　ミニサイズ　（１０枚入）　白 450               480
167 4970116033857 MS-350-Y マグネットシート　ミニサイズ　１０枚入　黄 450               480
168 4970116031204 MS-353 粘着剤付マグネットシート　１０×１５　カットタイプ 500               540
169 4970116028778 MS-360-B カラーマグネット　エコロジータイプ　青 400               440
170 4970116028808 MS-360-G カラーマグネット　エコロジータイプ　緑 400               440
171 4970116028785 MS-360-R カラーマグネット　エコロジータイプ　赤 400               440
172 4970116028822 MS-360-W カラーマグネット　エコロジータイプ　白 400               440
173 4970116028792 MS-360-Y カラーマグネット　エコロジータイプ　黄 400               440
174 4970116034977 MS-369-RW 両面カラーマグネットシート　赤白 500               540
175 4970116039736 MS-3773 マグネットロール　１０ｍ 7,500             8,100
176 4970116034984 MS-381 マグネット粘着テープ　２０ｍｍ幅　カッティングライン付 400               430
177 4970116034991 MS-383 マグネット粘着テープ　３０ｍｍ幅　カッティングライン付 600               650
178 4970116035004 MS-385 マグネット粘着ロール　１００ｍｍ幅　カッティングライン付 8,000             8,550
179 4970116035011 MS-386 マグネット粘着シート　カッティングライン付 450               480
180 4970116035059 MS-391 ホワイトボードシート　４５０×３００ｍｍ 2,000             2,180
181 4970116035066 MS-393 ホワイトボードシート　６００×４５０ｍｍ 3,500             3,850
182 4970116035073 MS-395 ホワイトボードシート　９００×６００ｍｍ 6,000             6,550
183 4970116035080 MS-397 ホワイトボードシート　１２００×９００ｍｍ 9,500             10,400
184 4970116035097 MS-399 ホワイトボードシート　１８００×９００ｍｍ 12,500           13,700
185 4970116031068 MS-430-B カラーマグネット　ダブルサイズ　エコロジータイプ　 800               880
186 4970116031082 MS-430-G カラーマグネット　ダブルサイズ　エコロジータイプ　 800               880
187 4970116031075 MS-430-R カラーマグネット　ダブルサイズ　エコロジータイプ　 800               880
188 4970116028846 MS-430-W カラーマグネット　ダブルサイズ　エコロジータイプ　 800               880
189 4970116028839 MS-430-Y カラーマグネット　ダブルサイズ　エコロジータイプ　 800               880
190 4970116038456 MS-560 マグネット粘着シート　カットタイプ　強粘着強磁石 550               600
191 4970116024961 MS-605 マグネットペーパー　Ａ４サイズ　（５枚入） 900               980
192 4970116044419 MS-6587 マグネットペーパー　Ａ４サイズ　３枚入　マット 500               540
193 4970116044426 MS-6815 マグネット粘着テープ　２０ｍｍ幅　厚型　カッティングライン付 500               540
194 4970116044433 MS-6941 粘着剤付マグネットシート　１０×１５　薄型　カットタイプ　３枚入 500               540
195 4970116045645 MS-8014 マグネット粘着ロール　２００ｍｍ幅　カッティングライン付 16,000           17,100
196 4970116034885 SG-368 光るマグフック　２．５ｋｇ　蓄光タイプ 650               680
197 4970116050960 UT-4792-W 組替えられるマグネットスタンド　ユートリム　スマホ・タブレット　両用 2,800             3,000

	●2021.9価格改定案内文odt
	2021年定価価格改定一覧